令和６年４月吉日

石川県バスケットボール協会 U１２部会
チーム代表者各位

（一社）石川県バスケットボール協会

U１２部会長 高本茂樹

令和 6 年リーグ戦の開催について

平素は当協会並びに当部会にご協力賜り誠にありがとうございます。

今年度はリーグ戦開催にあたり、多くのチームに参加頂き、またリーグ戦委員を中心に活

動に多大なるご協力を頂き誠にありがとうございました。

年末の大雪や元日の地震の影響を受け、一部予定していた日程を消化できなかった部分が

ありましたが、試合では日頃の試合と異なる雰囲気の中、多くの子供達が試合に出場しバ

スケットボールを楽しむ光景は、まさにリーグ戦の趣旨そのもので開催の意義があったも

のと実感しています。

新年度も引き続きリーグ戦を開催します。

リーグ戦３年目を迎えこれまでの経験を踏まえて、更に充実した取り組みにすべく、一部

内容の変更を行います。（変更点は別途要項参照）

新年度も多くのチームの参加とご協力を宜しくお願いします。

尚、リーグ戦は日本バスケットボール協会が推奨する重要事業であります。

日本バスケットボール協会に登録し、Ｕ１２部会主催事業に参加するチームには是非とも

参加して頂きたく思います。

以上